

**ERHVERVSSTYRELSEN**

**Hauser Plads 16 ApS**  
Skodsborg Strandvej 114, 2942 Skodsborg

**CVR-nr. 26 16 11 69**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.



**Bent Borch-Christensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hauser Plads 16 ApS  
Skodsborg Strandvej 114  
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 26 16 11 69  
Stiftet: 31. juli 2001  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bent Borch-Christensen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive investering og drift af anlægsaktiver samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 68 t.kr. mod 795 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>817.444</b>	<b>760</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-500.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>317.444</b>	<b>760</b>
Andre finansielle indtægter	263.909	204
1 Øvrige finansielle omkostninger	-543.840	-49
<b>Resultat før skat</b>	<b>37.513</b>	<b>915</b>
2 Skat af årets resultat	30.336	-120
<b>Årets resultat</b>	<b>67.849</b>	<b>795</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	67.849	795
<b>Disponeret i alt</b>	<b>67.849</b>	<b>795</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	7.000.000	7.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	7.000.000	7.500
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.000.000</b>	<b>7.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	998.000	0
	Andre tilgodehavender	975.066	1.704
	Tilgodehavender i alt	1.973.066	1.704
	Andre værdipapirer og kapitalandele	411.323	221
	Værdipapirer i alt	411.323	221
	Likvide beholdninger	253.836	565
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.638.225</b>	<b>2.490</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.638.225</b>	<b>9.990</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	7.527.711	7.460
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.652.711</b>	<b>7.585</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	636.442	717
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>636.442</b>	<b>717</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	745.636	818
Deposita	415.367	397
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.161.003	1.215
Kortfristet del af langfristet gæld	72.828	70
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	162
Selskabsskat	50.106	184
Anden gæld	65.135	57
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	188.069	473
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.349.072</b>	<b>1.688</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.638.225</b>	<b>9.990</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre renteomkostninger	543.840	49	
	<b>543.840</b>	<b>49</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	50.525	185	
Årets regulering af udskudt skat	-80.861	-65	
	<b>-30.336</b>	<b>120</b>	
<b>3. Investeringsejendomme</b>			
Kostpris 1. januar 2015	5.719.853	5.720	
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>5.719.853</b>	<b>5.720</b>	
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	1.780.147	1.780	
Årets regulering til dagsværdi	-500.000	0	
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2015</b>	<b>1.280.147</b>	<b>1.780</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>7.000.000</b>	<b>7.500</b>	
<b>4. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	7.459.862	7.584.862
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.849	67.849
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>7.527.711</b>	<b>7.652.711</b>

**Noter**

			31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	72.828	423.670	818.464	888
Deposita	0	0	415.367	397
	<b>72.828</b>	<b>423.670</b>	<b>1.233.831</b>	<b>1.285</b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BB-C A/S, CVR-nr. 73 42 44 10 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.